お客さま各位

６月吉日

鳥取ヤクルト販売株式会社

ヤクルトレディによる商品のお届け内容の変更について

謹啓 平素は弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、鳥取県では新型コロナウイルス感染の収束に伴い、鳥取県の外出自粛の段階的緩和がス

テップ２となりました。これに合わせて、鳥取ヤクルトでは皆さまの健康管理のため、従来の訪

問回数によるお届けに戻したいと思います。

つきましては、６月２２日以降、担当のヤクルトレディより訪問内容変更のご案内、ご相談を

させていただきますのでご検討をよろしくお願いいたします。従来の訪問を再開させていただく

際は、下記の新型コロナウイルス感染予防の『５つのお約束』を守り、新しい生活様式に沿って

活動をさせていただきます。何卒、ご理解ご協力いただけますよう願い申し上げます

謹白

記

ご不明な点やご要望がありましたら、担当のヤクルトレディまたは下記までご連絡いただけま

すようお願い申し上げます。

電話：0857ー28ー8960 (平日 9:00〜17:00)

担当：ビジョン推進支援室 村上 崇